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DETERMINA N. 536

All’albo — SEDE
e p.c. Alle Ditte:

D’Agostino Giuseppe Via Stazzone, 06 - 90048 San Giuseppe Jato

Cutrone Viaggi, via S.Aldisio, 27 — 90034 Corleone(PA),

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Visite guidate a.s. 2022/2023

In relazione alla lettera d’invito prot. n.741/U VI 3.1 del 26/01/2023 per la realizzazione delle Visite guidate
a.s. 2022/2023 ( CIG:ZB739A4BF6)

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

m

il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento Amministrativo Contabile’” delle istituzioni scolastiche”
il D. L.vo del 18/04/2016 n. 50 /2016(Codice dei contratti pubblici);

la procedura di gara avviata con propria determina n. 533 del 24/01/2023;

le delibere del Collegio docenti e dei Consigli di classe;

la lettera d’invito prot741/U del 26/01/2023 con la quale sono state invitate

n. 5 ditte;

CONSTATATA la regolarita degli atti della procedura di gara;

VISTO

VISTO

il decreto di aggiudicazione provvisoria N.535 del del 14/02/2023 prot.1327;
che non sono pervenute istanze di reclamo da parte delle ditte:
=  D’Agostino Giuseppe, Via Stazzone, 6-90048 San Giuseppe Jato (Pa);
=  Cutrone Viaggi, Via S.Aldisio , 27 — 90034 Corleone(PA);

DECRETA

- di approvare I'aggiudicazione definitiva della gara in oggetto alla seguente ditta:

D’Agostino Giuseppe, Via Stazzone, 6-90048 San Giuseppe Jato (Pa);

aventi tutti i requisiti richiesti nella lettera di invito come da prospetto allegato




ITINERARIO

OFFERTA DITTA D’AGOSTINO

OFFERTA DITTA CUTRONE

BUS 35
POSTI

BUS 35
POSTI

BUS 52
POSTI

BUS 52
POSTI

BUS 35
POSTI

BUS 35
POSTI

BUS 52
POSTI

BUS 52
POSTI

MEZZA
Giornata

INTERA

Giornata

MEZZA

Giornata

INTERA

Giornata

MEZZA

Giornata

INTERA

Giornat
a

MEZZA

Giornat
a

INTERA

Giornat
a

SAN GIUSEPPE
JATO/CARINI BIOPARCO DI
SICILIA

390,00

450,00

495,00

495,00

BALESTRATE:Spiaggia/Mare

330,00

350,00

440,00

440,00

PIANA DEGLI
ALBANESI:Oasi Lago di
Piana degli Albanesi

300,00

330,00

440,00

440,00

PALERMO:Spettacolo
Teatro Massimo/TEATRO
LIBERO

310,00

330,00

440,00

440,00

Monte Jato:pineta-sito
archeologico Mattarella

280,00

300,00

440,00

440,00

PALERMO
Mattarella-Falcone
Intero Anno Scolastico

Spettacoli Teatrali e/o
Cinematografici+eventuali
visite a  siti urbani
d'interesse culturale,
sociale,storico-geografico
raggiungibili a piedi in
prossimita dell'Ente
teatrale/cinematografico
sede dello spettacolo
prescelto.

LIBRERIE/BIBLIOTECHE+eve
ntuali visite a siti urbani
d'interesse culturale,
sociale, storico-geografico,
raggiungibili a piedi, in
prossimita’ dell'Ente
teatrale/cinematografico
sede dello spettacolo
prescelto.  (NOTA: Le
eventuali scelte di "visite a
siti urbani" associate allo
spettacolo, devono essere
inserite nella richiesta di
prenotazione)

310,00

385,00

330,00

400,00

440,00

495,00

440,00

495,00

SAN GIUSEPPE JATO-
ALCAMO -FATTORIA
AUGUSTALI

350,00

385,00

495,00

495,00

Palermo:

Museo Internazionale delle
Marionette"Antonio
Pasqualino" (Visita
+spettacolo+laboratorio)+
Parco d'Orleans

385,00

400,00

495,00

495,00

PALERMO:

Parco D'Orleans abbinato a

310,00

330,00

440,00

440,00




spettacoli Teatrali e/o
Cinematografici

Intero Anno Scolastico

MATTARELLA-FACONE
INTERO ANNO SCOLASTICO
PALERMO SPETTACOLI
TEATRALI E
CINEMATOGRAFICI
LIBRERIE E BIBLIOTECHE
PROJATO-LIBERA

310,00

330,00

385,00

400,00

440,00

440,00

495,00

495,00

PALERMO:

MUSEO
GEMMELLARO+LABORATO
RIO

310,00

330,00

440,00

440,00

MADONIE :
PARCO AVVENTURA

616,00

640,00

880,00

880,00

CASTELLAMMARE DEL
GOLFO:percorsi mirati alla
conoscenza dell'ambiente
marino e approccio alla
legalita tramite la v//ela-
Porto

385,00

400,00

550,00

550,00

PALERMO:
SPETTACOLO TEATRO LUX

(Occhio Pinocchio)+Museo
Salinas+ Bowling.

MATTARELLA

400,00

440,00

495,00

495,00

MARSALA:SALINE
"ETTORE INFERSA"-
MUSEO REGIONALE
BAGLIO ANSELMO-CENTRO
STORICO ISOLA DI
MOTHIA:MUSEO
WHITAKER

In Alternativa

SCIACCA:Museo del
giocattolo-Porto-Castello
incantato

470,00

470,00

500,00

500,00

715,00

660,00

715,00

660,00

MISILMERI -PRATO VERDE

INFANZIA

390,00

450,00

550,00

550,00

PALERMO

Spettacoli Teatrali e/o
Cinematografici+eventuali
visite a  siti urbani
d'interesse culturale,
sociale,storico-geografico
raggiungibili a piedi in
prossimita dell'Ente
ITINERAI E PERCORSI IN
STRETTA  CORRELAZIONE
CON PROGETTI EVENTI
CULTURALI E DIDATTICI
TEATRO MASSIMO.TEATRO
LIBERO-TEATRO

POLITEAMA CANTIERI

350,00

385,00

400,00

440,00

440,00

440,00

495,00

495,00




CULTURALI  DELLA  ZISA
LIBRERIE ESPERIENZA
INSEGNA.

(NOTA: Le eventuali scelte
di "visite a siti urbani"
associate allo spettacolo,
devono essere inserite
nella richiesta di
prenotazione)

PALERMO ITINERARIO 400,00
ARABO NORMANNO

440,00 495,00 495,00

PALERMO TEATRO LINGUA | 310,00
INGLESE TEATRO GOLDE

330,00 440,00 440,00

AGRIGENTO VALLE DEI 620,00
TEMPLI E GIARDINI
KOLYMBETRA

640,00 660,00 660,00

MONDELLO(PA) NEMO 330,00 350,00 495,00 495,00
SUB -TOUR MONDELLO IN
SEMI SOMMERGIBILE

NEMO

CASTELLAMARE DEL 400,00
GOLFO

450,00 550,00 550,00

PALERMO TOUR DELLA 350,00 | - 390,00
MEMORIA CON LIBERA

440,00 440,00

TOUR DELLA LEGALITA’ 400,00 440,00 | - 495,00
CON LIBERA -PORTELLA
DELLA GINESTRAE
CANTINA CENTO PSSI ECC...

495,00

MADONIA.PETRALIA 680,00
SOPRANA-CASTELLANA
SICULA

700,00 880,00 800,00

IL COSTO DEL SERVIZIO E' COMPRENSIVO DI IVA

*La Dirigente Scolastica Reggente

Prof.ssa Lucia La Fata

Documento firmato digitalmente

Firmato da:

LA FATA LUCIA
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